
ZARZĄDZENIE NR 110/21 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020r. poz. 1320 z późn. 
zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z przypadającym w sobotę 01 stycznia 2022 r. świętem, wyznacza się dzień 07 stycznia 
2022 r. dodatkowym dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy i gminnych jednostkach 
organizacyjnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B01F32E-DD16-4519-BBF5-1E8EB3EBAA59. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


